*iiij d.* Robertus Jordan in misericordia pro j pullo in Bull', plegius Laurencius le Heyr.

*vj d.* Walterus clericus de Hampton' pro jument' in Bull', plegius [ ].

*vj d.* Jacobus Renfrey in misericordia pro ij bobus attachiatis in Bull', plegius Thomas Odom.

*iiij d.* Walterus Nyweman in misericordia pro j pullo attachiato in Bull', plegius Johannes Penot.

*xij d.* Wyboreu Crome in misericordia quia herbigavit extraneys in autumpno; *xvij d.* Eva Wodeman in misericordia pro eodem; Thomas de cruce in misericordia pro eodem; Matild' Slikelyng in misericordia pro eodem; contra defenc' ball'.

*vj d.* De Waltero Crome ut supra pro divisas faciendo inter ipsum et Wyboreu Crome.

*Condonatur.* Relicta Wodeman in misericordia pro assisa; *ijj d.* Isabella Scot eodem modo; de tolneto ij d.

*xij d.* De messore de Wurth' causa e[ss]endi messor ut supra.

<sup>6</sup> Followed by plegius.

<sup>7</sup> Substituted for Ricardi, expunged.

Johannes prepositus sum' habere Willelmum Bide quem plegiavit pro inparcamento.

Nicholaus Wardibek, Robertus de molendino et mater sua, districti respondere de blado capto<sup>8</sup> et retradito sine ball'.

*Summa xij s. ij d.*

**50 CURIA DE SEVENHAMPTON' QUE DICITUR LAWEDAY DIE JOVIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTE CATERINE ANNO X° [20 Nov. 1281]**

ESSONIE.

Robertus<sup>9</sup> de molendino per Nicholaum de Hanedon' de communi; Walterus Wivorn' per Simonem Brian de communi.

Nicholaus Wardibek et Robertus de molendino et mater sua districti respondere de blado capto et retradito sine ball'.

Datus est dies amoris inter Robertum de Abendon' et Walterum de Wyka et ceteros de Merston'.

*vj d.* Willelmus de Stretende in misericordia pro arratura mala et socius suus eodem modo, plegius alter alterius.

*vj d.* Willelmus Bide in misericordia pro jumento in prato, plegius Johannes prepositus.

*Condonatur.* Willelmus le Frere de Hanendon' in misericordia pro eodem.

*xij d.* De theþinga Johannis de Elsefeld<sup>1</sup> apud Blunt' ut supra et presentat quod Walterus Osbern et Ricardus frater suus faciunt defaltam.

Johanna Osbern' districta pro defalta; et relicta Ricardi Nich' eodem modo.

Inquiratur de abbunda remota inter Th. de cruce et Th. cissorem usque proximam.

*j libra cimini.* De Roberto Bide ut supra pro advoria habenda de domino annuatim ad festum sancti Michaelis.

*vj d.* Robertus messor in misericordia quia paciebatur male arrari terram domini.

*Summa ij s. vj d.*

**51 CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA EPIPHANIE ANNO DECIMO [5 Jan. 1282]**

ESSONIE.

Nicholaus Wardibek per Thomam filium suum versus ball' de placito transgressionis; Simon Brian per Walterum Bacun de communi; Robertus de Abendon' per Willelmum de Berton' versus Walterum de Wyka et alios unde sum'.

<sup>8</sup> Substituted for remoto, expunged.

<sup>9</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>1</sup> Substituted for Sancta, expunged.

Robertus de molendino et mater sua se ponunt super inquisitionem quod ipsi nec eorum manupasti aliquod bladum ceperunt in campo de Fersedon' contra voluntatem illius cuius bladum fuit.

Nicholaus Wardibek sum' pro eodem.

vj d. Johanna Osbern' in misericordia pro assisa, plegius Thomas Ricard.

vj d. Walterus molendinarius in misericordia quia non habuit Robertum de Abendon' quem plegiavit pro ovibus suis attachiatis in prato et de illo attachiamen-to in respectu usque proximam.

[m.5] Thomas de cruce, Willelmus de Grutte, Robertus Heyne et Robertus cissor districti respondere de abbund' remot'.

vj d. Ricardus Dalle in misericordia pro transgressione facta Roberto le Knift et vadat eidem emendacionem ij s., plegius W. frater ejus.

*Condonatur.* Thomas de Colecot' in misericordia pro transgressione facta Griffyn, plegius prepositus.

*Condonatur quia pauper.* Isabella Cohc in misericordia pro assisa. Non dat.<sup>2</sup>

vj d. De Nicholao le Vaus pro ingressu habendo in uno cotario quod fuit Nicholai Wolfrych.

*Summa vij s. vj d.*

## 52 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA ANTE HOCK' ANNO REGNI E. X° [6 Apr. 1282]

xij d. Robertus de molendino in misericordia eo quod noluit ponere super inquisitionem ut prius.

*Condonatur.* Wiboreu Crome in misericordia pro ovibus attachiatis in Brademore,<sup>3</sup> plegius Ricardus Odom.

vj d. Robertus messor in misericordia quia perexit ad forum dum semina-verunt et quia non fecit officium.

vj d. Adam le Wodeman in misericordia pro ovibus attachiatis in Brademore.

Homines de Wurth' habent respectum usque proximam curiam de xlviij av[er]jiis attachiatis in campo de Sevenhampton' per pl' Willelmi le Wyte et Ricardi Hereberd unde sum'. Et Robertus de molendino habet eundem diem pro ovibus suis ibidem, plegius Robertus filius Petri.

vj d. Robertus le Knift in misericordia pro ij pullanis in Bull', plegius Th. Odom.

Simon Chouhurde calumpniatur de marisco fodato unde videatur citra proximam et idem sum'.

vj d. De Nicholao de Vaus ut supra pro fovea sua larganda.

vj d. De Thoma de cruce et ceteris ut supra pro abbund' apponend' inter se.